
 IP Rekordér

GD-RX-AP2424R

Číslo položky: GD-RX-AP2424R

EAN kód: 4260573061754

Kategorie: NVR (PC) - IP - Rekordér

Produktová řada PROFESSIONAL komplexně 
pokrývá moderní videosystémy a nabízí všestranná 
řešení pro různé oblasti použití.

PROFESSIONAL

###
icon_

###
icon_

###
icon_

Zvýraznení 

Pokračující operace

Toto bezpečnostní zařízení Grundig je schopné 
provozu 24/7 nepřetržitě v kterýkoli den.

Aplikace pro chytré telefony

Mobilní aplikace byla vyvinuta s cílem usnadnit 
operátorům efektivní ovládání a správu 
videosystémů na dálku, kdykoli. Umožňuje živé 
sledování obrazu, přehrávání nahraných 
videodat a příjem vzdálených upozornění.

Funkce 

● C-WERK nabízí další výhody díky své modulární struktuře a 
distribuované architektuře, které umožňují flexibilní návrh 
video systémů

● Efektivní využití pevného disku je výsledkem interního 
systému souborů, který šetří místo na pevném disku a 
zvyšuje bezpečnost dat

● Podpora mobilních klientů - iPhone, iPad, Android ● Centralizovaná správa uživatelů

grundig-security.comStránka 1 z 214.02.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



 IP Rekordér

GD-RX-AP2424R

Technické specifikace GD-RX-AP2424R

Video

Počet kamer: 24 kanál (rozšiřitelný s CAM licencemi)

Nahrávání / Přehrávání

Živé sledování: Přizpůsobitelné rozhraní s personalizovanými rozvrženími a mozaikami, e-mapami, HTML a 
příkazy

Záznam: Nepřetržité nahrávání, nahrávání spouštěním pohybu nebo události lze naplánovat pomocí 
objektu kalendáře pro opakované akce

Obecné

OSD (On Screen Display): Ano

Procesor: Intel® Core™ i5-10400, 6 Cores, 12 Threads, 12 MB Cache, 2.90 GHz Base Frequency, 4.30 GHz 
Turbo Frequency

Operační systém: Microsoft® Windows 11 Pro 64-bit

Podpora souborů protokolu: Události, makra, změny, aktivity uživatele

RAM: 8 GB

Základní interní úložiště: 256 GB SSD M.2

Úložné zařízení: Přijímá interní serverové úložiště, stejně jako NAS, SAN, DAS

Síť

Video komprese: H.264, H.264+, H.265, H.265+, MJPEG

Streamování:

Rozhraní pro připojení

Video výstupy: 1x DisplayPort, 1x HDMI

Harddisk: 6 x SATA III

Síťové rozhraní: 2x RJ45 Gbit LAN

Rozhraní: 2x USB 3.1, 2x USB 2.0

Prostředí instalace

Provozní teplota: +5 °C ~ +40 °C (+41°F~ + 104°F)

Napájení / Spotřeba

Napájecí napětí: 100 ~ 240 VAC, 50Hz / 60Hz

Spotřeba energie: Max. 400 W

Mechanické údaje

Rozměry: 430 x 88 x 457 mm (2HE / 19")

Hmotnost: 10000 g 

grundig-security.comStránka 2 z 214.02.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.


